
                                                                                                                

 
 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

23.01.2026 року                                    Іллінці                                           № 1 

 

Про невідкладне відібрання дитини 

в зв’язку з загрозою життю та здоров’ю   

 

      Відповідно до ст.164, ч.2 ст.170 Сімейного кодексу України від 10 січня 2002 

року №2947-III, ст.11,12 Закону України від 26 квітня 2001 року №2402-III «Про 

охорону дитинства», Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. №866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», враховуючи 

рекомендації комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Іллінецької міської ради (протокол №2 від 23.01.2026 року)  керуючись ст.34, 40  

Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради 

 

  В И Р І Ш И В: 

 

1. В зв’язку з загрозою життю і здоров’ю невідкладно відібрати малолітню 

Коліжук Софію Андріївну, 28.01.2021 року народження, в її матері 

Константинової Людмили Володимирівни, 11.03.1985 року народження. 

  

2. Затвердити висновок про доцільність невідкладного відібрання  малолітньої 

Коліжук Софії Андріївну, 28.01.2021 року народження, в її матері 

Константинової Людмили Володимирівни, 11.03.1985 року народження. 

 

3. Інформувати Немирівську окружну прокуратуру про відібрання дитини  в 

матері Константинової Людмили Володимирівни.  

 

4. Доручити Службі у справах дітей Іллінецької міської ради підготувати 

позовну заяву та вжити заходів щодо звернення до суду з позовом про відібрання 

дитини в матері з позбавленням її батьківських прав. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Трохимець Л.М. 

 

 

 Міський голова                                                                   Володимир ЯЩУК   
                                                                                                                                                                        
 

 

 



 

 

                                                                                                                                         Затверджено                                                                                                                                            

                                                                                                                                         рішенням виконавчого комітету                                                                                                                                             

                                                                                                                                         Іллінецької  міської ради                                                                                                                                          

                                                                                                                                         від 23.01.2026 р. № 1 

 

 

Висновок про доцільність невідкладного відібрання  малолітньої Коліжук 

Софії Андріївну, 28.01.2021 року народження, в її матері Константинової 

Людмили Володимирівни, 11.03.1985 року народження 
 

 

 


